
KÜÇÜK BİR OKUMA MACERASI  ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

LOGO VE AFİŞ TASARILARIMIZ 

Öğrencilerimiz projemizi yansıtacak logo ve afişlerinin CANVA ile tasarlayarak 
GOOGLE FORM  ile okulda arkadaşlarının onayına sundular .En fazla oyu alan 
logo afiş okulumuzu temsil etmesi için belirlendi. 

Öğrencilerimiz afişlerini tasarlıyor. 

 

 



 

Yapılan oylama sonucu okulumuzu temsil edecek afişimiz belirlendi. 

 

 



Öğrencilerimiz logolarını tasarlıyor. 

 

Tasarlanan logo ve afişlerimiz 

 



 

Yapılan oylama sonucu okulumuzu temsil edecek logomuz belirlendi. 

 

 



Tüm proje okullarımızın tasarladığı logo ve afişlerden oluşan form ile Türkiye 
genelinde bir oylama yapılarak projemizi temsil edecek logo ve afişlerimizi 
belirledik 

.  

Türkiye genelinde yapılan oylama ile projemizi temsil edecek afişimiz belirlendi. 

 



 

Türkiye genelinde yapılan oylama ile projemizi temsil edecek logomuz 
belirlendi. 

 

Okul olarak tüm ortaklarımızın hazırladığı logo ve afişler için anket hazırlanarak 
değerlendirilmesi ve animato videosu okulumuz tarafından hazırlanmıştır. 

 



Karışık okul takımlarımız oluşturuldu Takımlarımız Google classroom üzerinden 
çalışmalarına başladı. 

 

Takım öğrencilerimiz ile Google classroom üzerinden toplanarak çalışmalarımızı 
planladık. Okuyacağımız kitaplar ile ilgili görüş alışverişinde bulunduk. 
Çalışmalarımızda kullanacağımız Animato eğitimi verdik. 

 



Okulumuz öğrencilerimiz ile kitap fuarından kitaplarımızı aldık. 

 

 



Takım öğrencilerimiz ile goole classroom üzerinden ikinci toplantımızı yaparak 
kulübümüze isim olarak verilen isimlerden isimlerinden SUKUTA HAYKIRIŞ ismi 
en fazla tercih edilen isim oldu. Kulübümüzün afişini CANVA dan iş birliği içine 
öğrencilerimiz hazırladı. Takım öğrencilerimiz çalışmaları ile ilgili iletişimlerini 
Google classroom üzerinden kurarak çalışmalarını devam ettiler. Kitabımız 
ORHAN KEMAL in CEMİLE Kitabını okumaya başladık 

 

 



GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMIMVE SİBER ZORBALIK EĞİTİMİMİZ 

Bilişim uzmanı Oğuz KEMAL TAŞER in verdiği eğitimde bilgilerimize yenilerini 
ekleyerek aydınlandık. 

 

WEB 2 ARACI WORDWALL EĞİTİMİMİZ 

Öğrencilerimiz yeni bir web 2 aracı öğrenmenin keyfine vardılar yaptıkları örnek 
çalışmalar ile sınıf arkadaşlarına tanıtım yaptılar. 

 



 

 


